Onorații membrii ai comitetului (congregațiunii) din comitatul Sibiiului sunt poftiți a se întruni Marți în 22 Martie (3 Aprilie) în sala reuniunii române de lectură (edificiul „Albinei“ din Sibiu, la 3 oare după amiazi. Scopul întrunirii este reorganizarea clubului comitatens, respective alegerea de president etc.

Sibiu 8/20 Martie 1883.

A. Trombițaș m. p.,
notar ad. hoc.

N. Cristea m. p.,
pres. ad. hoc.

* (Concert.) Reuniunea română de cântări din Sibiu va aranja în zilele acestea primul său concert ordinar. Problema acestei Reuniuni este măreață. Progresul, făcut de ea în scurtul timp de când există, a trecut peste așteptările celor mai optimisti chiar.